

Årsredovisning

för

Cashify AB

559334-9789

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Youssef, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Cashify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Cashify AB erbjuder digitala betalningslösningar och kompletta kassasystem för små och medelstora företag. Bolaget strävar efter att förenkla kundernas betalningsflöden genom moderna och användarvänliga verktyg.

Framtida utveckling

Bolaget kommer att fortsätta utveckla sina kassasystem och betalningslösningar för att möta den växande efterfrågan på integrerade och molnbaserade system. Fokus ligger på att öka kundnyttan genom smartare funktioner, förbättrad driftsäkerhet och sömlös integration med andra affärssystem. Cashify ser även möjligheter till expansion på nya marknader och samarbeten som stärker bolagets långsiktiga tillväxt och position som en innovativ aktör inom branschen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (7 mån)
Nettoomsättning	2 749	1 629	0	0
Resultat efter finansiella poster	707	732	-10	-10
Soliditet (%)	49,0	70,1	80,7	100,0

Bolagets omsättning ökade med över 30 % jämfört med föregående år, drivet av hög efterfrågan och utvecklat tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	30 507	583 287	638 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		583 287	-583 287	0
Erhållna aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			560 988	560 988
Belopp vid årets utgång	25 000	13 794	560 988	599 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 794
årets vinst	560 988
	574 782

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	550 000
i ny räkning överföres	24 782
	574 782

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 748 996	1 628 569
Övriga rörelseintäkter		0	-3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 748 996	1 628 566
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 165 754	-593 643
Övriga externa kostnader		-508 402	-202 169
Personalkostnader	3	-366 004	-99 879
Summa rörelsekostnader		-2 040 160	-895 691
Rörelseresultat		708 836	732 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 372	-1 151
Summa finansiella poster		-2 314	-1 124
Resultat efter finansiella poster		706 522	731 751
Resultat före skatt		706 522	731 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 534	-148 464
Årets resultat		560 988	583 287

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	422 655	336 449
Fordringar hos koncernföretag	0	43 700
Övriga fordringar	37 620	11 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	128 317	0
Summa kortfristiga fordringar	588 592	391 602

Kassa och bank

Kassa och bank	635 856	519 423
Summa kassa och bank	635 856	519 423
Summa omsättningstillgångar	1 224 448	911 025

SUMMA TILLGÅNGAR

1 224 448

911 025

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 794

30 507

Årets resultat

560 988

583 287

Summa fritt eget kapital

574 782

613 794

Summa eget kapital

599 782

638 794

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

249 694

46 531

Skatteskulder

293 998

148 464

Övriga skulder

0

21 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 974

55 276

Summa kortfristiga skulder

624 666

272 231

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 224 448

911 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2025-09-30

Johan Youssef

Johan Youssef